证券代码：001288        证券简称：运机集团      公告编号：2024-108

四川省自贡运输机械集团股份有限公司

关于股东持有公司股份达到 5%暨权益变动的提示性公告

信息披露义务人及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动属于增持，未触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 7月

26 日收到四川发展证券投资基金管理有限公司—川发四川本地价值发现私募证

券投资基金（以下简称“川发本地价值基金”）及其一致行动人四川资本市场纾

困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“纾困发展基金”）出具的

《四川省自贡运输机械集团股份有限公司简式权益变动报告书》及相关资料，具

体事项如下：

一、本次增持情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人的基本情况

1、信息披露义务人

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的基本情况如下：

基金名称
四川发展证券投资基金管理有限公司—川发四川本地价

值发现私募证券投资基金

基金备案编号 STX398

基金管理人名称 四川发展证券投资基金管理有限公司

管理人成立日期 2019 年 1 月 18 日

管理人统一社会信

用代码
91510100MA6AE3QM76

管理人公司类型 其他有限责任公司

管理人法定代表人 宋贵祥

管理人住所
中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 151 号

B 座 42 楼

管理人注册资本 3000 万人民币

管理人经营期限 2019-01-18 至 长期

管理人经营范围

投资管理、资产管理（不得从事非法集资，吸收公共资金

等金融活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。

管理人通讯地址
中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 151 号

B 座 42 楼

管理人主要股东
四川发展产业引导股权投资基金管理有限责任公司、

四川发展引领资本管理有限公司

管理人联系电话 028-85100495

2、信息披露义务人之一致行动人

截至本报告书签署之日，信息披露义务人之一致行动人的基本情况如下：

企业名称
四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合

伙）

成立日期 2019 年 3 月 15 日

统一社会信用代码 91510100MA6ARHNP1L

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人
四川发展证券投资基金管理有限公司（委派代表：宋贵

祥）

住所
中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 151 号

B 座 42 楼

出资额 501000 万人民币

经营期限 2019-03-15 至 2026-12-26

经营范围

项目投资（不得从事非法集资，吸收公共资金等金融活

动）；投资管理（不得从事非法集资，吸收公共资金等金

融活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可展开经营活动）。

通讯地址
中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 151 号

B 座 42 楼

主要出资人
四川发展引领资本管理有限公司、四川发展证券投资基

金管理有限公司

联系电话 028-85100495

（二）本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人基于自身对上市公司未来发展前景以及当

前投资价值的充分认可，本次权益变动的目的是投资需要。

（三）本次权益变动的情况

股东名称 变动方式 变动期间
变动数量

（股）

变动比例

（%）

川发本地价值基

金

大宗交易 2024/7/17 3,199,000 1.9445

协商成交

并转股
2024/7/17 3,200,998 1.9457

集中竞价

交易
2024/7/17-2024/7/26 1,482,438 0.9011

合计 7,882,436 4.7912%

（四）上述权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(万

股)

占剔除最新披露的

回购专用账户股份

数量后公司总股本

比例(%)

股数(万

股)

占剔除最新披露的

回购专用账户股份

数量后公司总股本

比例(%)

川发

本地

价值

基金

合计持有股份 - - 788.2436 4.7912%

其中：无限售

条件股份
- - 788.2436 4.7912%

有限售条件股

份
- - - -

纾困

发展

基金

合计持有股份 34.35 0.2088% 34.35 0.2088%

其中：无限售

条件股份
34.35 0.2088% 34.35 0.2088%

有限售条件股

份
- - - -

合计 34.35 0.2088% 822.5936 5.00%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司的股权分布不具备上市条件，不违反《证券

法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规及业务规则的规定。

2、本次权益变动完成后，川发本地价值基金及其一致行动人纾困发展基金

共同持有公司 822.5936 万股，占剔除最新披露的回购专用账户股份数量后公司

总股本比例的 5%，属于公司持股 5%以上的股东。

3、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、川发本地价值基金及纾困发展基金已委托公司于 2024 年 7 月 26日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《简式权益变动报告书》。

5、川发本地价值基金及纾困发展基金没有在未来 12个月内增持或减持公司

股份的明确计划，若根据实际情况和需求在未来 12 个月内发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将严格按照相关法律、法规的规定，依法及时履行批准程序

及信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、《四川省自贡运输机械集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司

2024年 7月 26日